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Henkilöstöasiantuntijan virka vapautuu kesäkuussa ja sitä koskeva
täyttölupa on henkilöstöjaoston käsittelyssä. Viran vapautuminen on
mahdollisuus tarkastella henkilöstöpalvelujen tehtäviä ja tässä yhteydessä
korjata ne tehtävien vaativuuteen liittyvät ongelmat, jotka on havaittu.
Henkilöstöasiantuntijan tehtävät liittyvät keskeisesti työnantajapolitiikan
toteuttamiseen ja muotoiluun erilaisten ohjeiden, tulkintojen ja
kouluttamisen muodossa. Henkilöstöasiantuntijalta edellytetään vahvaa
perehtyneisyyttä niin kunnallisiin sopimuksiin kuin laajasti
työlainsäädäntöön. Juridista opinnoista olisi henkilöstöasiantuntijan työssä
olennaista apua.

Henkilöstöasiantuntijan virka on sijoitettu nyt KVTES:n 1 liitteen
asiantuntijaryhmän vaativuustasolle 1. Kun tarkastellaan
asiantuntijatehtävien sijoittumista laajemmin, voi todeta, että vaativammat
asiantuntijatehtävät kuuluvat KVTES:n hinnoittelemattomien ryhmään.
Henkilöstöasiantuntijan tehtävät ovat tällä hetkellä hinnoittelemattomien
ryhmän mukaisia.

KVTES:n II luvun 8 §:n 1 momentin mukaan työnantaja voi päättää
tehtäväkohtaisesta palkasta ottaen huomioon tehtävien vaativuus ja
sellaiset palkkahinnoittelukohdat, joita voidaan tehtävien luonteen vuoksi
käyttää apuna tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä, jos
palkkahinnoittelusta ei löydy tehtävään sopivaa palkkahinnoittelukohtaa.
Ko. sopimuskohdan soveltamisohjeessa todetaan, että työnantajan pitää
huolehtia siitä, että palkkahinnoittelun ulkopuolisten tehtäväkohtaiset palkat
ovat oikeassa suhteessa niihin palkkahinnoittelukohtiin kuuluvien kanssa,
joita voidaan tehtävien luonteen vuoksi käyttää ns. viiteryhmänä.

Muita hinnoittelemattomien asiantuntijaryhmään kuuluvia tehtäviä ovat mm.
kaupunginlakimiehet, sisäinen tarkastaja, hankintapäällikkö,
viestintäpäällikkö, työsuojelupäällikkö ja vanhuspalveluiden asiantuntija.

Vs. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää siirtää henkilöstöasiantuntijan viran KVTES:n
liitteestä 1 KVTES:n palkkahinnoittelun ulkopuolelle.Tehtäväkohtainen
palkka on 4.058,62 euroa.

Päätös:



Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


